
K
a
b
in

e
t 

č
e
št

in
y

p
ro

 c
iz

in
c
e

pro úroveň A0 až C2 
dle Společného evropského referenčního rámce pro jazyky

Příklady jazykové přípravy
intenzivní+ 
635 výukových hodin / akademický rok 4 265 EUR 

intenzivní 
570 výukových hodin / akademický rok 3 925 EUR

základní 
440 výukových hodin / akademický rok 2 605 EUR

Těšíme se na vás!

Celoroční jazyková příprava cizinců 
před studiem na českých vysokých školách

+

=

+

podzimní semestr
195 až 260 výukových hodin

zimní kurz
50 výukových hodin

jarní semestr
195 až 325 výukových hodin

Kabinet češtiny pro cizince nabízí 

Adresa:  Kabinet češtiny pro cizince 
Filozofická fakulta 
Masarykova univerzita 
Arne Nováka 1 
602 00  Brno 
Česká republika

Tel.:  (+420) 549 495 970
E-mail:  eva@phil.muni.cz
Web:  kabcest.phil.muni.cz


